
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/2 

 
 
V Praze dne 9. listopadu 2012 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 1 PRV 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 
 

   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci patnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – podopatření I.1.1.2 
Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. inovací) v zemědělství 
 
Státní zemědělský intervenční fond dne 2.11.2012 schválil Žádosti o dotaci v rámci patnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – 
podopatření I.1.1.2 Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. inovací) v zemědělství. 
 
Přehled schválených Žádostí o dotaci 

Podopatření  
RO SZIF 

Celkem 
Praha České 

Budějovice 
Ústí nad 
Labem 

Hradec 
Králové Brno Olomouc Opava 

I.1.1.2 
Počet schválených Žádostí 2 0 2 2 3 1 0 10 
Finanční požadavek (Kč) 22.448.100 - 28.038.305 25.385.000 31.063.600 4.371.900 - 111.306.905 

 
Schváleny byly všechny Žádosti o dotaci, které prošly hodnocením přijatelnosti a kontrolou příloh s kladným výsledkem. 
 
 
Žádostem o dotaci původně doporučeným (viz tisková zpráva SZIF ze dne 14.9.2012), které nejsou uvedeny v níže uvedeném 
seznamu schválených, byla ukončena administrace Žádosti o dotaci (z důvodu nedoložení nebo chyb příloh k Žádosti o dotaci). 
 
Finanční alokace pro schválení Žádostí o dotaci byla ve stejné výši jako alokace při doporučení projektů v září 2012 (Žádosti 
doporučené) – alokace sdělená ministerstvem zemědělství. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
  2/2 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
V následující tabulce uvádíme specifikaci schválených Žádostí (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle bodového hodnocení žádosti – v případě rovnosti 
bodového hodnocení dle požadované výše dotace). 
 
Schválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 12/015/11120/342/000339 93 LIDRU, a.s. Spolupráce při vývoji inovovaných systémů chovu nosnic 24 588 305 

2. 12/015/11120/342/000296 77 Radek Geletič Vývoj nové technologie ve včelařství 3 450 000 

3. 12/015/11120/671/000309 75 Jan Holub s.r.o. Vývoj nových technologií aklimatizace in vitro klonovaných rostlin a jejich aplikace v 
praxi. 4 371 900 

4. 12/015/11120/564/000288 70 VITROTREE BY BATTISTINI s.r.o. Vývoj nového technologického postupu množení podnoží pro využití v českém 
ovocnářství. 14 400 000 

5. 12/015/11120/564/000333 67 Petr Marcinčák Výroba bio vína se sníženým obsahem SO2 12 263 600 

6. 12/015/11120/451/000252 67 Jiří Mazánek Inovativní technologie třídění jablek 17 775 000 

7. 12/015/11120/120/000242 66 ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s. Výroba krmiv pro skot s regionálními produkty - zvýšení efektivity chovu skotu 6 463 100 

8. 12/015/11120/451/000353 62 Miloslav Košek Sklizňová linka na Rakytník řešetlákový 7 610 000 

9. 12/015/11120/563/000324 59 MOAGRO, a.s. Vývoj a implementace zemědělského výrobního a řídicího systému 4 400 000 

10. 12/015/11120/120/000299 51 ZAHRADNICTVÍ LITOL s.r.o. Inovace - robotický manipulátor 15 985 000 

 
 
 
Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 
 


